



Foredragsvirksomheden Fredens ApS

Højagervej 4
8240 Risskov
CVR-nr. 26107989

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2024

Kjeld Fredens
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Foredragsvirksomheden Fredens ApS

Højagervej 4

8240 Risskov

CVR-nr.: 26107989

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kjeld Fredens, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive foredragsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 53 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		117.981	(2.886)
Personaleomkostninger	1	(34.500)	(35.112)
Driftsresultat		83.481	(37.998)
Andre finansielle indtægter	2	21.942	21.490
Andre finansielle omkostninger	3	(52.186)	(137.849)
Resultat før skat		53.237	(154.357)
Skat af årets resultat	4	0	(396)
Årets resultat		53.237	(154.753)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(68.763)	(272.553)
Resultatdisponering		53.237	(154.753)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	6.546	0
Tilgodehavender		8.546	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		805.556	837.054
Værdipapirer og kapitalandele		805.556	837.054
Likvide beholdninger		47.909	93.753
Omsætningsaktiver		862.011	930.807
Aktiver		862.011	930.807

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		596.261	665.024
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		843.261	907.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.233
Kortfristede gældsforpligtelser		18.750	22.983
Gældsforpligtelser		18.750	22.983
Passiver		862.011	930.807

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	665.024	117.800	907.824
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(68.763)	122.000	53.237
Egenkapital ultimo	125.000	596.261	122.000	843.261

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	34.500	35.112
	34.500	35.112
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Øvrige finansielle indtægter	21.942	21.490
	21.942	21.490

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	52.186	135.948
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.901
	52.186	137.849

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	396
	0	396

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	6.547
Rentefod (%)	13,25

Selskabet har i 2023 ydet lån til selskabets direktør og ultimative hovedaktionær.

Lånet er forrentet med den for perioden gældende rentesats ifølge Selskabsloven § 215.
